
Instituto de Gestão Estratégica de Saúde do Distrito Federal

Participante
Nota Técnica
Preço da empresa

NT Nota Técnica da empresa
Te Pontuação da empresa
Tm Máxima pontuação observada dentre todas as empresas

NP Nota de preço da empresa
Pm Menor preço apresentado dentre as propostas válidas
Pe Preço da empresa

NTP Nota total Ponderada do proponente
NT Nota Técnica do proponente

86,67

100 94,54

100

NTP = 0,5 x NT + 0,5 x NP

NP = 100 x Pm/Pe

NT = 100 x Te/Tm

93,33 97,27

Gerência de Compras

MEA MODUL
30

1.174.000,00R$         
26

1.109.900,00R$         

SISNAC

Relatório Nota Total Ponderada

NT Nota Técnica do proponente
NP Nota de Preço do proponente

93,33 97,27NTP - Nota total Ponderada do proponente


